ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 135/2009 DE 24 DE AGOSTO DE 2009

“EXONERA, A PEDIDO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”
ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati – SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e; considerando o pedido de exoneração datado de 20 de agosto de 2009

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada das funções de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, a partir de 30 de agosto de 2009, JOCENI BASSO BORSOI.

Art. 2º - Referida servidora foi nomeada através do Decreto 078/2009 de 04 de maio de 2009.

Art. 3º - Em função desta exoneração, fica igualmente rescindido o Contrato N.º 045/2009 de 04 de maio de 2009.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Santa Catarina em 24 de agosto de 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Este Decreto foi Registrado e Publicado em data supra.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento